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Talousarvion investointiosassa vuodelle 2024 on varattu määrärahaa 
vuotovesien korjauksiin. Vuotavien viemäreiden ja vesijohtojen 
saneeraustöitä varten tulisi varata vuosittain merkittävästi määrärahaa. 
Säkylän keskusta-alueen asuntoalueilta tulee paljon vuotovesiä. Vuoden 
2024 aikana on tavoite saada ainakin osa Vimmolantien molemmin puolin 
olevista betoniviemäröinneistä saneerattua. Alueella on katuja ja viemärit 
sijaitsevat kaivamista ajatellen hankalilla alueilla. Viemäreiden saneeraus 
on tarkoitus toteuttaa sujutusmenetelmällä. Tarkoitus on sujuttaa itä-, 
länsisuuntainen runkoviemäri muotoputkisujutusmenetelmällä ja siihen 
yhdistettävät sivulinjat pätkä- tai pitkäsujutusmenetelmällä.  
 
Tarjous on pätkä- tai pitkäsujutusalueen osalta tarkoitus pyytää 
kokonaishinnan lisäksi jakamaan kahteen osaurakkahintaan, joista valitaan 
toteutettavat osuudet vuosille 2024 - 2025. Lisäksi muotosujutusosuuteen 
valitaan halvimman tarjouksen jättänyt urakoitsija.  
 
Tarjouspyyntöasiakirjat on valmisteltu teknisellä toimialalla. Hankinnan 
arvo jää alle kansallisen kynnysarvon. Kilpailutuksessa on käytetty avointa 
tarjouspyyntömenettelyä. Tarjoukset tulee jättää 16.4.2024 klo 12.00 
mennessä. Urakan tulee vuoden 2024 osalta valmistua viimeistään 
15.9.2024. Tarjousten valintaperusteena on tarjouspyyntöasiakirjoissa 
esitetyn mukaisesti halvin kokonaisurakkahinta. 
 
Suunnitelmia, tarjouksia ja tarjousten vertailua esitellään kokouksessa. 
 
Esityslistan liitteet: 
Tarjouspyyntö 8.4.2024 
Urakka-alue, kartta 
 

Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy betoniviemäreiden sujutukseen laaditut hankinta-
asiakirjat ja valitsee urakoitsijan tai urakoitsijat teknisen johtajan 
valmistelun pohjalta. Lautakunta valtuuttaa lautakunnan puheenjohtajan ja 
teknisen johtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen tai 
urakkasopimukset myöhemmin. 
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Määräaikaan 16.4.2024 klo 15.00 mennessä tarjouksen jättivät viisi 
urakoitsijaa. Lautakunta valitsee hankkeeseen alueiden 1 ja 2 
pätkäsujutukseen halvimman tarjouksen (alue1: 36 300 € ja alue2: 41 760 
€) jättäneen Uponor Infra Oy:n Nastolasta. Lisäksi lautakunta valitsee 
alueen 3 muotoputkisujutukseen halvimman tarjouksen 28 120 € jättäneen 
Putkistosaneeraus Eerola Oy:n Espoosta. 
 
Hinnat on esitetty arvonlisäverottomina. 
 

Päätös Kokouksessa annetun päätösehdotuksen mukaan. 
 
 ====== 


